süre devam etmiştir.14 Resûlullah’a ensar kadınlarının güzel

olduğu söylenip onlardan birisiyle evlenmesi teklif edilince

cevabı şöyle olmuştur: “Onlar aşırı kıskanç kadınlar olup

kumaya sabredemezler. Benim de çok sayıda hanımım var.

Ensar kadınlarıyla evlenerek ensara karşı kötü olmak istemi-

yorum.” İbn Sa‘d (ö. 230/845) bu hadisi aktardıktan sonra

Hz. Peygamberin eşlerinin aralarındaki kavgadan dolayı

saçlarının başlarının dağıldığını haber verir.15

Hz. Peygamber’in hanımları arasında en kıskanç olanın

Ayşe olduğu söylenebilir. Hatice ölmüştür, Sevde yaşlıdır ve

Ayşe’ye rakip olacak durumda değildir, bu sebeple Ayşe’yi

söyleyen Ayşe ile Hafsa’dır. Üçüncü bir rivayet, peygamber

eşlerinin iki gruba ayrıldıklarını bildirir. Ayşe’nin lider ol-

duğu birinci grupta, Sevde, Safiye ve Hafsa vardır, Zeynep

binti Cahş’ın lider olduğu diğer grupta ise Ümmü Seleme ile

Hz. Peygamberin diğer hanımları vardır. Zebîdî (ö.

893/1488), Hz. Peygamber’in kadınların kıskançlıklarından

ve ihtiraslarından uzaklaşmak için bir ay onlardan ayrı kal-

dığını bildirir.46

Tahrim suresinin ilk ayetlerinin iniş sebebiyle ilgili diğer

bir rivayet şu şekildedir: İbn Abbâs şöyle anlatıyor: Ben, Hz.

Ömer'e: "Allah Tealâ'nın haklarında ‘Eğer her ikiniz de Al-